
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 087/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 044/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Morhena Coleta e Engenharia Ambiental Ltda. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Contratação de  

Empresa especializada para Prestação de Serviços de Coleta  

Seletiva do Município de Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 09 de Maio de 2019 à 09 de Maio de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e  

Desenvolvimento Econômico 

15.452.017-2.035 – Manut. Ativid. da Gerencia de Desenv. Urb. e  

Estradas Vicinais 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 304.800,00 (trezentos quatro mil e oitocentos reais)  

DATA: 09 de Maio de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                         Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

                         Sr. Sergio Garcia pela Contratada. 


